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27, 28 et 29 Avril 2017

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Essais Libres PDC et PSCS + EL Séance 1
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Pass 2 1:18.665

Pass 3 3:55.094 1 2:36.429 **

Pass 7 6:19.385 2 2:24.291 *

Pass 12 8:37.757 3 2:18.372 *

Pass 17 10:55.663 4 2:17.906 *

Pass 22 13:11.374 5 2:15.711 **

Pass 33 18:10.715 6 4:59.341

Pass 5 3:58.711

Pass 9 6:40.145 1 2:41.434 *

Pass 14 9:01.846 2 2:21.701 *

Pass 19 11:19.391 3 2:17.545 **

Pass 24 13:32.586 4 2:13.195 **

Pass 28 15:50.271 5 2:17.685

Pass 31 18:03.702 6 2:13.431

Pass 35 20:16.140 7 2:12.438 *

Pass 40 24:38.739 8 4:22.599

Pass 44 27:01.870 9 2:23.131

Pass 8 6:23.520

Pass 13 8:51.577 1 2:28.057 *

Pass 18 11:11.916 2 2:20.339 *

Pass 23 13:31.421 3 2:19.505 *

Pass 27 15:49.848 4 2:18.427 *

Pass 32 18:09.534 5 2:19.686

Pass 36 20:24.570 6 2:15.036 *

Pass 38 22:39.903 7 2:15.333

Pass 41 24:55.221 8 2:15.318

Pass 45 27:08.819 9 2:13.598 *

Pass 46 29:20.951 10 2:12.132 **

Pass 6 4:11.167

Pass 11 6:50.490 1 2:39.323 *

Pass 15 9:28.570 2 2:38.080 *

Pass 20 12:01.331 3 2:32.761 *

Pass 25 14:29.277 4 2:27.946 *

Pass 29 17:00.023 5 2:30.746

Pass 34 19:24.397 6 2:24.374 *

Pass 37 21:49.550 7 2:25.153

Pass 39 24:11.298 8 2:21.748 *

Pass 4 3:58.026

Pass 10 6:44.760 1 2:46.734 *

Pass 16 9:36.482 2 2:51.722

Pass 21 12:15.686 3 2:39.204 *

Pass 26 15:02.433 4 2:46.747

Pass 30 17:36.311 5 2:33.878 *


